

# **MPG Holding, Glamsbjerg ApS**

**Rosenparken 4**

**5620 Glamsbjerg**

**CVR-nr. 31 18 27 00**

**Årsrapport for perioden  
1. maj 2024 til 30. april 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. oktober 2025

---

Jørgen Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Side

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	5
Balance 30. april	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MPG Holding, Glamsbjerg ApS  
Rosenparken 4  
5620 Glamsbjerg

CVR-nr.: 31 18 27 00

Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: Assens

### Direktion

Morten Pedersen

### Revisor

FER Fyns Erhvervsrevision  
Statsautoriserede revisorer  
Østre Stationsvej 43, 1. tv.  
5000 Odense C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024/25 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 138.398, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på kr. 732.947.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.619</b>	<b>-5.002</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		149.704	309.399
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		16.765	3.298
Finansielle omkostninger		<u>-23.997</u>	<u>-5.280</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>135.853</b>	<b>302.415</b>
Skat af årets resultat		<u>2.545</u>	<u>1.536</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>138.398</u></b>	<b><u>303.951</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		135.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		149.704	309.399
Overført resultat		<u>-146.306</u>	<u>-5.448</u>
		<b><u>138.398</u></b>	<b><u>303.951</u></b>

**Balance 30. april**

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		699.501	509.796
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>819.501</b></u>	<u><b>629.796</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>819.501</b></u>	<u><b>629.796</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		778.803	101.730
Andre tilgodehavender		84	0
Selskabsskat		7.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>50.292</u>	<u>79.618</u>
<b>Tilgodehavende</b>		<u><b>836.179</b></u>	<u><b>181.348</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.380</b></u>	<u><b>14.999</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>837.559</b></u>	<u><b>196.347</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.657.060</b></u></u>	<u><u><b>826.143</b></u></u>

**Balance 30. april**

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		469.500	469.796
Overført resultat		3.447	-248
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>732.947</u></b>	<b><u>594.548</u></b>
Gæld til kapitalinteresser		<u>700.000</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>700.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til kapitalinteresser		12.250	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		161.512	152.024
Selskabsskat		49.099	78.320
Anden gæld		<u>1.252</u>	<u>1.251</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>224.113</u></b>	<b><u>231.595</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>924.113</u></b>	<b><u>231.595</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.657.060</u></b>	<b><u>826.143</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	125.000	469.796	-247	0	594.549
Årets resultat	0	149.704	-146.306	135.000	138.398
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-150.000	150.000	0	0
<b>Egenkapital 30. april 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>469.500</b>	<b>3.447</b>	<b>135.000</b>	<b>732.947</b>

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MPG Holding, Glamsbjerg ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### **Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser**

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### **Skat af årets resultat**

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### **Balancen**

#### **Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser**

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang moder-virksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for MPG Holding, Glamsbjerg ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

##### Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, kapitalinteresser og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

#### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Selskabsskat og udskudt skat

MPG Holding, Glamsbjerg ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

### 2 Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2025 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Selskabet har derudover ingen kendte eventualforpligtelser.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## Noter

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)